
Приказ  

отдела образования  

администрации  Котельниковского  муниципального района  

Волгоградской области 

  

26  декабря 2023 г.                                                                                                                                  № 403-д 

 

О подведении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», во 

исполнение   приказа отдела образования администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от  19.10.2023 г. № 326-д «О проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской 

области в 2023/2024 учебном году», на основании протоколов жюри предметных комиссий  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  прилагаемый список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада) в 2023/2024 учебном году (приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады грамотами отдела образования администрации  

Котельниковского  муниципального района Волгоградской области. 

3. Утвердить  прилагаемый список участников Олимпиады (приложение 2). 

4. Выразить благодарность за работу членам муниципального жюри по проверке Олимпиады согласно 

приложению 3. 

5. Выразить благодарность за подготовку победителей и призеров Олимпиады педагогам общеобразовательных 

организаций. 

6. Заведующему РМК (Кондрашовой Н.В.): 

 предоставить информацию об итогах Олимпиады региональному организатору; 

 сформировать заявку на участие  в региональном этапе Олимпиады; 

 проинформировать общеобразовательные организации о проведении регионального этапа 

Олимпиады. 

7. Руководителям общеобразовательных организаций: 

 довести данный приказ до педагогов и обучающихся; 

 разместить информацию об итогах Олимпиады на сайте общеобразовательной организации. 

8. Руководителям РМО: 

 проанализировать итоги  Олимпиады (приложения к приказу, информационная справка); 

 разработать методические рекомендации по подготовке к предметным олимпиадам;  

 разработать и утвердить план мероприятий, направленных на организацию работы с обучающимися, 

имеющими особые способности. 

9. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник  отдела образования      Н.А.Голова 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к приказу отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района   

№ 403-д от 26.12.2023 г. 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа Олимпиады по общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году 

 

Фамилия Имя Отчество Образовательная организация  (полное наименование в соответствии с Уставом) 

Класс 

обучени

я 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

призер 

Коденцева Елизавета Андреевна 
Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Остапенко  Максим Михайлович 
Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

ХИМИЯ 

призер 

Селин Владислав Дмитриевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Бурлуцкий Ярослав Михайлович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 

г.Котельниково Волгоградской области 
11 

ИСТОРИЯ 

победитель 

Васильченко Ксения Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Смелова Дарья Денисовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Пирожик Анастасия Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Капуста Дарина Евгеньевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Кривко Юлия Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г.Котельниково 

Волгоградской области 
11 



Михайлова Полина Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

призер 

Кудинова Дарья Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Бирук  Анна Ивановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Авдеева Мария Ивановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Бабенко Полина Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Ушкова Владислава Вадимовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Садулаев Тимур Бесланович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Васильев Арсений Вадимович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Маньков Кирилл Владимирович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. Котельниково 

Волгоградской области 
10 

Быкадоров Никита Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Ковалев Рем Михайлович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

ФИЗИКА 

призер 

Колесникова Валерия Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Смелова Дарья Денисовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Валишевский Богдан Константиновна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
7 

Ащаулова Арина Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
7 

Белоусов Тимофей Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 

Котельниково Волгоградской области 
11 

Сердобинцев Никита Михайлович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 

Котельниково Волгоградской области 
11 

Ананьева Полина Сергеевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 10 



Котельниково Волгоградской области 
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

победитель 

Щербакова Анастасия Максимовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Ясенкова Арина Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Стародубцева Александра Дмитриевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
11 

Михайлова Полина Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 

г.Котельниково Волгоградской области  
11 

призер 

Мальченко Дарья Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Никульчева Кристина Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Григорьева Арина Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Поликарпова Анастасия Васильевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Жигалина  Анастасия  Евгеньевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4  г. 

Котельниково Волгоградской области  
9 

Сосюра Мария Витальевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Невмержицка
я 

Анна Григорьевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Кривко Юлия Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
11 

БИОЛОГИЯ 

победитель 

Пастор Елена Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Алиева Пайт Ациалиевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Егорова Алина Евгеньевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
8 



призер 

Есакова  Полина Семеновна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 
Волгоградской области  7 

Лаевская Марианна Владимировна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 
Волгоградской области  7 

Моргунова Валерия Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 
Волгоградской области  7 

Григорьева Яна Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 
Волгоградской области 7 

Донцова Ирина Дмитриевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 
Волгоградской области 7 

Авдеева Мария Ивановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 
Волгоградской области 8 

Касаткин Леонид  Александрович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Цороева Диана Руслановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Cелин Владислав Дмитриевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Порунова Варвара Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Алимов Дмитрий Анатолевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Семирогова Анастасия Геннадьевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Абрамов Егор Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Абубакарова Тамила Ибрагимовна  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Корзун Дарья Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 
Волгоградской области 9 

Ирис Алина Владиславовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 
Котельниковского района Волгоградской области  9 

Ушкалова Виолетта Николаевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 
Волгоградской области 11 

Исмоилов Абдукарим Махмароджабович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г.Котельниково 
Волгоградской области 11 



Бурлуцкий Ярослав Михайлович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 
Волгоградской области 11 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

призер 

Зубко Диана Викторовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 
г.Котельниково Волгоградской области  7 

Авдеева Мария Ивановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г.Котельниково 
Волгоградской области  8 

Егорова Алина Евгеньевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г.Котельниково 
Волгоградской области  8 

Ясенкова Арина Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 
Волгоградской области  9 

ТЕХНОЛОГИЯ 

победитель 

Мустафаева Любовь Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Пимено - Чернянская 
средняя школа" Котельниковского района Волгоградской области  8 

Комарцова Елизавета Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 
Волгоградской области  

11 

призер 

Годовникова  Виктория  Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Пимено - Чернянская 
средняя школа" Котельниковского района Волгоградской области  7 

Моисеева Татьяна Игоревна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 
Котельниково Волгоградская область 7 

Савин Павел Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 
Котельниково Волгоградская область 8 

Земсков Никита Евгеньевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4  
г.Котельниково Волгоградской области  9 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

победитель 

Ломакина  Ангелина Дмитриевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  7 

Громова Екатерина Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  8 

Цороева Диана Руслановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  8 

Епишкина Елена Владимировна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 8 



Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

Авдеева  Карина Романовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Пимено - Чернянская 
средняя школа" Котельниковского муниципального района Волгоградской области  9 

Цацу Ксения Николаевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  9 

Агацарская Камила Исмаиловна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 
школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 

Суринова  Дарья Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  11 

Калашников Денис Евгеньевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  7 

Курбанов Рабазан Абдулкадырович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  7 

Попов Дмитрий Николаевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  7 

Касаткин Леонид Александрович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  8 

Антонов Матвей Владимирович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  Чилековская средняя школа 
Котельниковского района Волгоградской области  9 

Андриенко Анатолий Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  9 

Топилин Андрей Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  9 

Мишин Вадим Владимирович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  10 

Давыдов Максим Евгеньевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  11 

призер 

Капитула Татьяна Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Пимено - Чернянская 
средняя школа" Котельниковского муниципального района Волгоградской области  7 

Евлампьева Анастасия Сергеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  7 

Муковозова Злата Михайловна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  7 

Черноиванов
а Алёна Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  8 



Золотарева Татьяна Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 
г.Котельниково Волгоградской области  8 

Стекольников
а Дарья Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  8 

Леженко Светлана Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  9 

Дудкина Яна Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  9 

Абрамова Кристина Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 
г.Котельниково Волгоградской области  10 

Щетинина Валерия Леонидовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  11 

Чернобровки
н Станислав Романович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области. 8 

Поляков  Глеб Степанович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 
г.Котельниково Волгоградской области  8 

Мельников Евгений Викторович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  8 

Лонский  Даниил Денисович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  9 

Миронов Артём  Андреевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  11 

ОБЖ 

победитель 

Авдеева Мария Ивановна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Пирожик Анастасия Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Семирогова Анастасия Геннадьевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 9 

Черноиванов
а Валерия Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 10 

Белоножко Анастасия Игоревна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

Белоусов Тимофей Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 11 



Кривко Юлия Александровна 
Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

Емельяненко Анастасия Владимировна 
Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

Словягина Елизавета Вячеславовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

призер 

Ломакина  Ангелина Дмитриевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области  7 

Дикур Алиса Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 
г.Котельниково Волгоградской области  8 

Прокопенко Лилия Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Поляков Глеб Степанович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Ребров Кирилл Эдуардович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Мельникова Наталья Андреевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Астахова Людмила  Евгеньевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Попов Артём Алексеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 8 

Земсков Никита Евгеньевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 
г.Котельниково Волгоградской области  9 

Щербакова Анастасия Максимовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 9 

Пашкина Анна Викторовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 9 

Берш Валерия Александровна  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 9 

Шендрикова Диана Александровна  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 9 

Сергийчук  Яна Николаевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 9 

Маньков Кирилл Владимирович Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 10 



Котельниково Волгоградской области 

Толстиков Даниил Анатольевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" г. 
Котельниково Волгоградской области 10 

Подскребали
на Дарья Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

ГЕОГРАФИЯ 

победитель 

Остапенко  Максим Михайлович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. Котельниково 

Волгоградская область 9 

Стародубцева Александра Дмитриевна 
Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 11 

призер 

Данилов  Максим Олегович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 
Котельниково Волгоградская область 9 

Берш Валерия Александровна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 
Котельниково Волгоградская область 9 

Паллин Илья Викторович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  
г.Котельниково Волгоградской области 10 

ЛИТЕРАТУРА 

победитель 

Уелин Артём Владимирович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 
Котельниково Волгоградской области 10 

Хутарская Виктория Павловна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

Михайлова Полина Алексеевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г. 
Котельниково Волгоградской области 11 

призер 

Данилюк Валерия  Вадимовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 
г.Котельниково Волгоградской области  7 

Вершков  Иван Александрович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5"  
г.Котельниково Волгоградской области 10 

Шудрук Дарья Денисовна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 
Котельниково Волгоградской области 10 

Дульцева Наталья Васильевна 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 
г.Котельниково Волгоградской области  10 

 



Приложение 2 

 к приказу отдела образования 

администрации Котельниковского 

муниципального района   

№ 403-д от 26.12.2023 г. 

 

Список участников муниципального этапа Олимпиады по общеобразовательным предметам  

в 2023/2024 учебном году 

 

Фамилия Имя Отчество Образовательная организация (полное наименование в соответствии с Уставом)  
Класс 

обучения 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

Устинова  Арина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Бордачев  Владимир Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Казакова  Полина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Архипова Анна Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Шкодин Григорий Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Василюк Татьяна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Чухряева Маргарита Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Ковалёва Виктория Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Мастянина Анастасия Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченская средняя школа 

Котельниковского района Волгоградской области  
8 

Золотарёва  Татьяна  Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Авдеева Мария Ивановна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Бабенко Полина Александровна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Ушкова Владислава Вадимовна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 



Попов Артем Александрович 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Панова Ангелина Алексеевна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Пахомова Марина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
9 

Страхова Александра Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Кухтинова Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Григорьева Арина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Землянский Валерий Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Никульчева Кристина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Коваленко Алина  Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Берш Валерия Александровна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Шендрикова Диана Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Ковалёв Роман Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
10 

Щербакова Анна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
10 

Ермилова Полина Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
10 

Деревянкина  Анастасия Павловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
10 

Дульцева Наталья Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Михайлова Полина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Быкадоров Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
11 

Швец Арина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
11 



Стародубцева Александра Дмитриевна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
11 

Кривко Юлия Александровна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
11 

Емельяненко Анастасия Владимировна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
11 

АСТРОНОМИЯ 

Гаджиева Гидаят 

Магомедсаламов

на 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
9 

ИНФОРМАТИКА 

Михайлова  Полина  Алексеевна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г. Котельниково 

Волгоградской области 
11 

ХИМИЯ 

Аникушина Диана Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Грунская Валерия Эдуардовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Бражник Артем Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Цороева Диана Руслановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Касаткин Леонид Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Абрамов Егор Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Коваленко Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Никульчева Кристина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Абубакарова  Тамила Ибрагимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Поликарпова Анастасия Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Воротников Артем Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Переяслова Алина Геннадьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Новикова Алина Геннадьевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 10 



Котельниково Волгоградской области 

Квитко Ольга Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Плужникова Арина  Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Ушкалова Виолетта Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

ИСТОРИЯ 

   
  

Попов Павел Валентинович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Тимкина Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Моргунова Софья Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Алимов Дмитрий Анатольевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Касаткин  Леонид Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Мельников  Денис  Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Беляков  Артем  Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Степанюк Евгений Константинович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Ефимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Мальгин Степан Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Кудряшов Михаил Романович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Сергиенко  Артем Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Коваленко Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Никульчева Кристина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Топилин Андрей  Сергеевич Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 9 



Волгоградской области  

Ясенкова Арина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Шилягин Андрей Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Ковалев Роман Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Осадчук Александр Павлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Ананьева Полина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
10 

Сергиенко Артем Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
10 

Невмержицкая Анна  Григорьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Усматов Шамиль Асланбекович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Конищева Алиса Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
11 

ФИЗИКА 

Сергеев Сергей Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Сорокин Олег Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Александров  Максим Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Пахомова Марина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
9 

Чамалетдинов Анвар Фаизиевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Корзун Дарья Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Анпилов Михаил Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Кондауров Кирилл Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Ларионов Арсений Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
11 



ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

   
  

Громова Арина Захаровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Лаевская Марианна Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Доскалиева Дарья Станиславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Зубко Диана Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Королева Вероника Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Тимкина Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Чуприкова Софья Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Смелова Дарья Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Васильченко Ксения Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Владимиров Андрей Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Борисова Алена Борисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Ушакова Яна Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Бирук  Анна Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Стекольникова  Дарья Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Матвеев Матвей Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Цороева Диана Руслановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Селин Владислав Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Мельников  Денис  Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 



Степанюк Евгений Константинович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Ефимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Захарова Ирина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Авдеева Мария Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Астахова Людмила Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Бабенко Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Пирожик Анастасия Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Кравченко Юрий Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Шарнин Богдан Васильевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Ковалева Ульяна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Полякова Глеб Степанович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Гасанов Иман Ализаминович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Шкодин Григорий Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Якимец Глеб Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского района Волгоградской области  
8 

Краснощёк Виктория Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского района Волгоградской области  
8 

Коваленко Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Абрамов Егор Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Остапенко Максим Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Петрушина Виктория Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
9 



Садулаев Ислам Бесланович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Чамалетдинов Анвар Файзиевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Ветрова Ника Витальевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Капуста Дарина Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Журбин Артём Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Алимова Алина Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Абрамова Кристина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Ермилова Полина Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Дульцева Наталья Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

Елфимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

Поляк Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

Шудрук Дарья Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Сергиенко Артем Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Казакова Анастасия Артемовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Кирсанов Иван Васильевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Пориченко Алина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Трегубова  Анжелика Григорьевна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г. Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Быкадоров Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

БИОЛОГИЯ 

Чубарова Дарья Анатольевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 7 



г.Котельниково Волгоградской области  

Чуприкова Софья Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Кондауров Дмитрий Денисович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
7 

Смелова  Дарья Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Афанасьев Максим Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Гончаев Инал Анзорович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Сердинов Семён Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Фотин Даниил Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Ащаулова  Арина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
7 

Трошина Карина Вадимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
7 

Булындин Игорь Павлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Ефимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Захарова Ирина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Бражник Артем Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Матвеев Матвей  Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Поляков Глеб Степанович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Беляков Артем Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Степанюк Евгений Константинович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Карасева Татьяна Дмитриевна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградская область 
8 

Григорьева Арина Сергеевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 9 



г.Котельниково Волгоградской области  

Землянский  Валерий Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Коваленко Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Никульчева Кристина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Меркулов Алексей Юрьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
9 

Фоминичева Валерия Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
9 

Капуста Дарина Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Гостева Валерия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Поликарпова Анастасия Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Берш Валерия Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Данилов Максим Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Котельникова Мария Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Сергейчук Яна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Алиева Джамиля Ациалиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Остапенко Максим Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Петров Александр Юрьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Ясенкова Арина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Кудинов  Андрей  Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Плужникова Арина Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
10 

Вершков Иван Александрович Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 10 



Котельниково Волгоградская область 

Колесников Илья Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
10 

Маньков Кирилл Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
10 

Деревянкина Анастасия Павловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Ермилова Полина Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Дорошенко Вероника Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

Быкадоров Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Железнякова Олеся Григорьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Усматов Шамиль Асланбекович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Листвина Полина Константиновна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
11 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

Озеров Михаил Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Савин Павел Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Ушкова Владислава Вадимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Бабенко Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Карасева Татьяна Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
8 

Абдрахманов Дмитрий Ренатович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Сергийчук  Яна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Григорьева Арина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 

Землянский  Валерий Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
9 



Сербиев Дени Сайханович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Садулаев Тимур Бесланович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Богомолова  Александра Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Порываева Юлия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г. Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Осетрова Полина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Елфимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1" 

г.Котельниково Волгоградской области  
10 

Крекер Алёна  Витальевна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

ТЕХНОЛОГИЯ 

Топилина Ксения  Антоновна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Майоровская средняя школа" 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
7 

Зубко Диана Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Трошина Карина Вадимовна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 

Котельниково Волгоградская область 
7 

Евлампьева Анастасия Сергеевна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Черепенникова Марианна Витальевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Лаевская  Марианна Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Есакова Полина Семёновна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Нуркатова  Динара Кайратовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Булатова Марина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Брыкалина Елизавета Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Стекольникова Арина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Рахимова Милена Одамбоевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Майоровская средняя школа" 8 



Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

Яковлева Елизавета Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Бабенко Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Молоканова Виктория Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Аникушина Диана Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Трепалина Яна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Зуева Елизавета Кирилловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Золотарева  Татьяна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Алейникова Анастасия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Шашко Регина Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Панченко Наталия Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Петрушина Виктория Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Пашкина Анна Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Щербакова Анастасия Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Никончук Ксения Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Иванова Виктория Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Борикова Виктория Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

Джамулаева  Яна Магамедовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

Пятиконов Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 

Котельниково Волгоградская область 
7 

Калашников Денис Евгеньевич Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 7 



Волгоградской области 

Поликарпов Алексей Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Медведев Максим Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Бражник Артём Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Матвеев  Матвей   Матвеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Кузнецов Матвей  Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Андрюшкевич Андрей Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Полеев Артём Юрьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Ребров Кирилл Эдуардович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Чамалетдинов  Анвар Файзиевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
9 

Васильев Арсений Вадимович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Андрюшкевич Сергей Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Щербаков Александр Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Медведев Александр Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Матвеев Сергей Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Толстиков Даниил Анатольевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 
10 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

Бирук  Анна Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Котельникова Екатерина Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
8 

Гусакова Софья Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
9 



Ермилова Полина Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Шилова Ангелина  Федоровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
11 

Гаврилов Никита Романович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 
Волгоградской области  

8 

Аксёнов Александр Александрович 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 
Волгоградской области  

8 

Быкадоров Никита  Сергеевич 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 
Волгоградской области  

11 

МАТЕМАТИКА 

Ащаулова Арина Александровна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1"г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Моисеева Татьяна Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 

Котельниково Волгоградская область 
7 

Кудинова Дарья Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Егорова Алина Евгеньевна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Алиева  Пайт Ациалиевна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Астахова  Людмила Евгеньевна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Чухряева Маргарита Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Ахрамеева Анастасия Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Пономарев  Алексей Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Зуева Елизавета Кирилловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области  
8 

Щербакова Анастасия Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Степанова Дарья Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа № 2  г. 

Котельниково Волгоградской области  
10 

Швец Арина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

ОБЖ 



Полеев Артём Юрьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Андрюшкевич Андрей Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Ахрамеева Анастасия Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Бакланова Мария Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
8 

Епифанов Ярослав Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Медведев Александр Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Андрюшкевич Сергей Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Щербаков Александр Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Кильмаматов Дамир Валинурович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Борисов Ярослав Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Поликарпова Анастасия Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Алимова Александра Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Давлатгариева Алина Рашидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г. Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Плис Олег Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Мулин Матвей Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Мартиросян Аркадий Маисович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

Болгов Константин Вадимович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
11 

ГЕОГРАФИЯ 

Тимкина  Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" 

г.Котельниково Волгоградской области  
7 

Гребеньков Евгений Николаевич Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 7 



Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

Кондауров Дмитрий Денисович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
7 

Басаев Бата Эрдниевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Выпасновская средняя школа 

Волгоградской области  
7 

Атсаламов Ильяс Исаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Выпасновская средняя школа 

Волгоградской области  
7 

Юзепович Никита Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
7 

Устинова  Арина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Пастор Елена Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Абросимова Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Евлампьева Анастасия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Моргунова Валерия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Агеева Анна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Афанасьев Максим Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Борисова Алёна Борисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Ушакова Яна Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Авдеева Мария Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №1" г. 

Котельниково Волгоградская область 
8 

Новик Анжелика Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
8 

Пучков Влад Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  
8 

Касаткин Леонид Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Бирук  Анна Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Степанюк Евгений Константинович Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 8 



Волгоградской области 

Беляков Артем Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Цороева Диана Руслановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Ефимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Жмаева Виктория Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя  школа №3 г. Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Поляков Глеб Степанович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Самсонова Алиса Денисовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Панченко Наталья Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Никульчева Кристина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Емельянова Виктория Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Щербакова Анастасия Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Пашкина Анна Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Земсков Никита Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г. Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Колесников Илья Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

Абрамова Кристина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области  
10 

ЛИТЕРАТУРА 

Тимкина Полина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Рогожкина Ксения Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
7 

Васильченко  Ксения Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 

Трушкина  Маргарита Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
7 



Бордачев  Владимир Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Евлампьева Анастасия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Абросимова Алина  Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
7 

Панова  Ангелина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  "Средняя школа № 1"  

г.Котельниково Волгоградской области 
8 

Карасёва Татьяна Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
8 

Мастянина Анастасия Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченская средняя школа 

Котельниковского района Волгоградской области  
8 

Трепалина  Яна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Ефимова Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
8 

Курбатов Багдан Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Гасанов Иман Ализаминович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
8 

Сергийчук Яна Николаевна 

Муниципальное казенное образовательное учреждение "Средняя школа №1" г.котельниково 

Волгоградской области 
9 

Ушакова Дарья Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Абросимова Александра Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Мартынова Юлия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
9 

Никульчеа Кристина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Коваленко Алина  Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 3 г.Котельниково 

Волгоградской области 
9 

Ромашова  Ева Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Жигалина Анастасия Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа № 4 г.Котельниково 

Волгоградской области  
9 

Cкуратова Олеся Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5" г. 

Котельниково Волгоградской области 
11 



Лунева  Арина Андреевна 

Муниципальное казенное учреждение средняя школа № 2 г.Котельниково Волгоградской 

области 
11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 3 
 к приказу отдела образования 
администрации Котельниковского 
муниципального района  

Волгоградской области  
№ 403-д от 26.12.2023 г. 

 

 

Список членов жюри  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

 

Предмет ФИО ОУ 

Русский язык, 

литература 

Н.А.Леонова 

В.В. Калашникова 

И.Н.Трушина 

О.В. Поваляхина 

Л.А. Кушнарева 

МКОУ «СШ №1» 

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

МКОУ СШ №4 

МКОУ «СШ №5» 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

Английский  язык Е.В. Стародубцева  

Ю.С. Ковалевская 

И.В, Алимова 

Р.А. Сосюра  

Л.Г. Зиневич 

МКОУ «СШ № 1» 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

МКОУ СШ № 4 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

Обществознание З.К. Тетюшкина 

С.Г. Кувикова 

М.Ю Венецкая 

Н.И. Ломакина 

И.Ю Махоренко 

МКОУ «СШ № 1» 

МКОУ «СШ № 1» 

МКОУ СШ № 4 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

Математика  Г.К, Пирожик  

Т.В. Галдина 

А.А.Меркулова 

Е.Л. Денисова 

А.В. Куницина 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

МКОУ «СШ №1» 

МКОУ СШ №3 г. Котельниково 

МКОУ СШ № 4 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

Химия  Т. А. Нефедова 

Н.З. Маликова 

Е.В. Забудько 

МКОУ СШ № 4  

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

География  Н.В. Проскурнова  

О.П. Токарева 

МКОУ «СШ № 1» 

МКОУ Семиченская СШ  



Т.Н. Землянухина 

И.В. Заболотная 

МКОУ СШ № 4 

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

Физика М.А. Коренькова 

Е.В. Атапина 

В.А. Рябухина 

Н.А. Федорова 

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

МКОУ СШ №4 

МКОУ «СШ №1» 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

А.А. Иванов  

В.Н. Бородина 

В.И.Овсиенко 

В.Г. Рябухин 

МКОУ СШ №1 

МКОУ СШ №4 

МКОУ СШ № 2 г. Котельниково 

МКОУ Генераловская СШ  

Технология  В.А. Рябухина  

И.В.Заболотная  

И.Ю. Старкова 

В.Н. Бородина 

МКОУ «СШ №1» 

МКОУ СШ № 3 г. Котельниково 

МКОУ Нагольненская СШ 

МКОУ СШ № 4 

Физическая культура  

(практический тур) 

Ю.В. Ращевский 

И.А.Нестерова 

Ю.В. Кондрашкин 

Н.И. Карасёва 

МКОУ ДО «ДЮСШ» 

МКОУ ДО «ДЮСШ» 

МКОУ ДО «ДЮСШ» 

МКОУ ДО «ДЮСШ» 

 


